
Erbjudande om e-bokföring 
till idrottsföreningar
Genom ramavtal mellan Swedbank och RF (Sveriges Riksidrottsförbund) kan 
banken erbjuda förbund och föreningar inom RF e-bokföring till bra villkor. 
Även sparbankerna omfattas av avtalet.

Tidsbesparing med e-bokföring
e-bokföringen är en integrerad del av vår internetbank 
och är utformad så att bankkonto, bokföring och reskontra 
automatiskt är avstämda mot varandra. Detta innebär en 
betydande tidsbesparing för föreningens kassör och ger 
också en möjlighet att snabbt och enkelt ta fram ekono-
miska rapporter. 

Kompletterad med idrottens bankontoplan
För att underlätta e-bokföringen för förbund och föreningar 
inom RF har vi dessutom kompletterat den med idrottens 
baskontoplan.

Pris för medlemmar i Riksidrottsförbundet 
•	 e-bokföring med fakturering och kundreskontra
	  samt synkronisering av medlems	information och 		
	 automatisk avprickning, 199 kr/mån inkl moms.
•	 Endast e-bokföring, 118 kr/månad inkl moms
 	 (ord pris 187:50 kr/månad inkl moms). 

•	 Internetbanken företag årsabonnemang 
	 ord pris f.n. 500 kr. 

Starterbjudande vid nyteckning!
Vi bjuder på ett 3-månaders abonnemang på tjänsten 		
e-bokföring och internetbanken företag, till de 
föreningar och förbund som ansluter sig under 2009. 

Mer information
På omstående sida följer en kort beskrivning av tjänsten 
e-bokföring och vårt erbjudande. För mer information 
kontakta er rådgivare på banken eller besök 
swedbank.se/e-bokforing

Synkronisering av medlemsinformation 
och automatisk avprickning
 
Nu finns möjlighet till ytterligare rationalisering 
av administrativa uppgifter. Idrottsföreningar 
som har sitt medlemsregister i Idrott Online kan 
automatiskt föra över information till e-bokfö-
ringen för vidare fakturering av medlemsavgifter 
till medlemmarna. När sedan medlemmarna 
betalar sin medlemsavgift kan den nya 
automatiska avprickningsfunktionen enkelt 
bokföra dessa inbetalningar. 

Nyhet! 



Allt finns lagrat hos oss
e-bokföringen och internetbanken ligger lagrad på bankens 
datorer, det innebär att inga uppgifter eller programvaror 
behöver laddas ned på den egna datorn. Fördelarna med 
detta är flera; det räcker med en internetuppkopplad dator 
och säkerhetsdosa för att få tillgång till både internetbank 
och e-bokföring, oavsett var man befinner sig. Skulle den 
egna datorn gå sönder försvinner inga uppgifter – allt finns 
lagrat hos oss, man behöver inte heller göra säkerhets-
kopior av bokföringen. Förändringar och nya versioner av 
e-bokföring blir automatiskt tillgängliga för alla användare. 
Dessutom blir det lättare den dagen föreningen byter kas-
sör, det räcker då med att anmäla detta till oss. Observera 
också att banken inte har tillgång till bokföringen, även om 
den lagras på våra datorer. 

e-bokföringens huvudmeny ger dig
en tydlig översikt
För att komma till e-bokföring väljer du ”Övriga tjänster” i 
internetbankens huvudmeny och går vidare till ”Bokföring”. 
Därefter kommer du till en sida som ger dig e-bokföringens 
egen huvudmeny. Här finns länkar till alla funktioner. De är 
sorterade på ett logiskt sätt efter hur du använder tjäns-
ten. Du kan använda huvudmenyn för att navigera inom 
e-bokföringen.

Autokontering
Enklare kan det aldrig bli att bokföra
Det är funktionen autokontering som är kärnan i e-bokfö-
ring och som skiljer sig mest från andra bokföringsprogram 
du kan ha kommit i kontakt med. På den här sidan visas 
alla betalningsuppdrag och händelser på föreningens 
bankkonto – redo att konteras. Oftast behöver du bara 
välja ett konto och klicka ”OK”. För betalningsuppdrag till 
mottagare som du har konterat tidigare, är det ännu 
enklare. Till dessa får du ett förslag som baserar sig på 
tidigare kontering.

Manuell kontering
Bokföring på traditionellt sätt
Ibland kan du inte använda dig av autokontering. Då måste 
du bokföra på traditionellt sätt. Du väljer manuell kontering 
för t.ex. kontanttransaktioner, avskrivningar och boksluts-
dispositioner.

Det är enkelt att själv ta fram rapporter. När du vill!
En av de stora fördelarna med e-bokföring är att du själv 
– när som helst – kan ta fram de rapporter du behöver. 
Huvudboksrapporten visar årets ingående balans, ingående 
saldo för den period du väljer, alla transaktioner med debet- 
eller kreditbelopp och utgående saldo per konto för samma 
period.

Resultatuppföljning
Du väljer själv för vilken period du vill se din resultat-
uppföljning – för ett helt räkenskapsår eller för ett specifikt 
datumintervall. Resultatrapporten sorteras och summeras 
efter kontogruppsrubriker. Resultatrapportens ”Beräknat 
resultat” ska överensstämma med ”Beräknat resultat” i 
balansrapporten. Resultatrapporten presenteras för olika 
resultatgrupper och perioder enligt dina val.

Fakturering med kundreskontra ger en komplett
bokföringstjänst
Fakturering med kundreskontra är en tilläggstjänst till 
e-bokföring. Du kan då sköta hela föreningens ekonomi med 
hjälp av din dator och internetbanken.

Med Autoavprickning slipper du manuellt matcha 
inbetalningar mot fakturor.
Autoavprickning föreslår vilken faktura som ska prickas mot 
vilken betalning. Kräver att du har e-bokföring Fakturering 
med Kundreskontra.

Säkerhetskopiering och arkivering
I tjänsten e-bokföring ingår säkerhetskopiering och 
arkivering. Du kan alltså tryggt och säkert använda tjänsten 
utan att behöva oroa dig. De tre senaste räkenskapsåren 
finns tillgängliga i internetbanken och ytterligare sju år 
bakåt arkiveras hos banken (totalt tio år).

Tillgänglighet styrd av behörighet
Vill kassör och ordförande diskutera något som gäller 
klubbens räkenskaper och se bokföringen samtidigt, är det 
möjligt eftersom man i e-bokföringen kan ha flera behörig-
hetsnivåer samt att man kan vara flera inloggade samtidigt 
i internetbanken.
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